ter vulgatam grammatis taruz Vnū alterū & aliud quomodo
sententiam. cap. xxiii. venustant ořonē. cap. xxxiii:

Adveneris / ad Apollinis / & a: Alterum deduobus dici: &
lia hoc genus quid habeant si: quod sit aliquando relatiuum
gnificatus: quaquæ ratiōe grā quid etiam alteruter significet,

Cap. xxxv. pronomine hoc meum vel no
 Vterque & neuter cum nomine strum ab illustribus ætatis no:
 altero cõiuncta quid significat strẽ oratoribus coniungi.
 tus habeant. Cap. xxxvi. Cap. lvi.
 Diutium referri ad tẽpus ele: Quod is pro talis et quis.
 ganti⁹ quã lõgũ. Cap. xxxvii. pro qualis orationẽ venustẽt.
 Quod multus pro magnopo: Cap. lvii.
 nitur eleganter. Cap. xxxviii. Pronomen id vel idem cũ co:
 Aliquot quam aliqui poni ele: pulandi coniunctiõbe vocabu
 gantius. Cap. xxxix. lo pximo pondus impensus
 Nomina homo & vir aliquan adiungere. Cap. xlviii.
 tum discriminis significatu ha Pronomen qui in ablativo p
 bere. Cap. xl. quo modo itidẽ & qui p quo
 Concium latinam vocem nõ & quis pro quibus in vfu cre
 esse. Cap. xli. briore ad capi eleganter.
 Cuius/ cuias nostras/ & vras Cap. xlix.
 aut noster & vester quid habe Pronomẽ qui/que/quod /aut
 ant venustatis. Cap. xlii. particula vt cum pronome
 Dei quod nam sit epitheton. meus/tuus/su⁹/noster/aut ves
 ter: & substantiuo noie atque
 Cap. xliii. Bone deus/di deęque omnes verbo sũ ppe significatũ ver
 aut immortalis deus í casu vo bi soleo habere & venustatem
 candi quod pondus orationẽ multam orationi relinquere.
 addat. Cap. xliiii. Cap. l.
 Quid cum vocibus ephalim Verbo soleo si munditer vsur
 habentibus ab ætatis huius cõ petur quid in se habeat venu
 summatis oratoribus adiungi statis. Cap. li.
 soleat perpulcre. Cap. lxxv. Preteritum imperfectum indi
 Cum pronomine istud prono catiui sæpe idem significarem
 mentum vel vestrum & cuz quod verbum solebat cũ infĩ

niriuo verbi quod erat imper:
fectum.

Cap. liii.

Verbum nego p eo quod vul
go aiunt dico quod nō cū ve
nustate multa ponendum esse.

Cap. liiii

Pati pro permittere plurimuz
habere venustatis

Cap. lv

Audere & non dubitare in
difficili re multam sibi quere
re gratiam.

Cap. lvi

Quod habito vrbe & habito
in vrbe itidē & colo dicamus
latialiter: quodque aliquid ha
beant discriminis. Dein aliqua
vsu cotidiano detrita asemido
tis hominibns vsu para.

Cap. lvii.

Fido & rōfido alios apd poe
tas & alios apud oratores rege
re casus.

Cap. lviii

Conor & nitor aliquid habe
re discriminis.

Cap. lix

Contendo quid ornamentiad
ferat orationi

Cap. lx.

Admoneo verbum cum genit:
iuo positum.

Cap. lxi.

Edo es & non edo edis & coe
medo comes sapius quam coe
medo comedis latini dici.

Cap. lxii

Irascor tibi & non irascor con
ra te dicendum.

Cap. lxiii

Indulgere pro ignoscere ab ecc
clesiasticis vt eo vtar vocabur
lo latine dici.

Cap. lxiiii.

Deprecari verbū quem habeat
significatum.

Cap. lxx

Rescire quid sit. & que sit vos
cabuli ratio & quod Gelius ab
valla impudenter carpatur.

Cap. lxxi

Aduerbia prope verba ponen
da esse.

Cap. lxxii

Malum aduerbium interposi
tae indignationis apud celebra
ribos aurores frequens esse.

Cap. lxxiii.

Certatim quid habeant signifi

catus quid que ponderis.

Cap. lxxix.

Forſan forſitan/fortaſſis/ & fortaſſe & poetis & oratorib⁹ non æque uſitata.

Cap. lxx

Vt^o pro vt poſitum eſſe non li- lepidè etiam ſi uulla eſt ſimilitudo. Cap. lxxi

Quod diu & multū poſita ſi- mul ac ſape & multū pôdere multo honerent orationem.

Cap. lxxii

Nomen aliquâdo poni elegân- tius quâ aduerbium

Cap. lxxiii

Participiuz pro noſe quando ponendum

Cap. lxxiiii

Quod particula vt / adiuncta cum uerbo eleganter deleatur

Cap. lxxv

Particulas quom / duz / ſi / vt / ne pro / non / poſitum oratio- nis partem primam rarèter oc- cupare.

Cap. lxxvi

Tum & quom quomodo oſo nis vim augent.

Cap. lxxvii

Laudis aut uitoperii gen⁹ uni- uerſum & ex eo rei unius ex- cellentiam particulis quom & tum / cum adiuncto exponi.

Cap. lxxviii.

Quom quo quando & tum vel tunc ſimul poni nō inuſitare.

Cap. lxxix

Quid particula & quoque / etiam / vel / habeant euerſiã & uenulſtatís.

Cap. lxxx.

Ne quidem / nec quidez vel ne que quidè eſſe ſignificat⁹ ppe eiusdem cuius & ſuperiora ſet in oratione negatiua pgnenda eſſe.

Cap. lxxxii

Etiam ſi & tamet ſi in oratione poni non in eleganter.

Cap. lxxxiii

Quod particule niſi uſurpatio exceptionem multum latine ſi- gnificet.

Cap. lxxxiiii.

Alioqui pro excepto quod / uenulſte uſurpari

Cap. lxxxviii

Quod diuiſæ rei parteis enu- merando non ſit utendum par

tícula scilicet aut videlicet. mía illa Geliana susque deque
fero: & quæ sit eiusdem ratio

Cap lxxxv

Caput xciiii

Denique tñ pprie dici: quñ ml
ta quæ restant sūmati dicturi su
mus. cap. lxxxvi Contra pro econtrario poni
elegantè & econtra latinum

Dein/exin/deide/subide/p
sequūdo posita esse elegantè. non esse.
Caput xcv

Cap xxxviii

Aduerbia quædam quibus to

Ergo & igitur pro causa adce
tum quid significamus. tum quid significamus.

pta genitiuū regere & nō poe Caput xcvi

tis solū vsurpāda. cap. lxxxviii Vsque ad & vsque ab quam dī

Ergo/itaque /igitur sermonis uerlus modis ab optimæ fidei